
UCHWAŁA NR XLV/253/2022 
RADY GMINY RADZANOWO 

z dnia 26 października 2022 r. 

zmieniająca w części uchwałę Nr VIII/50/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w miejscowości Brochocin 

Na podstawie art. art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zm.), art. 14 ust.1 i 2  ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym  (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 503 ze zm.) oraz Uchwały Nr VIII/50/2019 z dnia 
27 czerwca 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla terenów w miejscowości Brochocin 

Rada Gminy Radzanowo uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale Nr VIII/50/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie przystąpienia do sporządzenia 
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w miejscowości Brochocin zmienia się 
załącznik graficzny Nr 1 do uchwały.  

2. Integralną częścią niniejszej Uchwały jest załącznik graficzny Nr 1  –  mapa ewidencyjna w skali 1 : 5000. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radzanowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
Radzanowo oraz publikacji na stronach internetowych. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Jolanta Anna Sochacka 

 





 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLV/253/2022 

Rady Gminy Radzanowo 

z dnia 26 października 2022r. 

 

Rada Gminy Radzanowo Uchwałą Nr VIII/50/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r. przystąpiła do opracowania 
Miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla terenów w miejscowości Brochocin. 
Określony w załączniku graficznym Nr 1 teren służący rozwojowi zabudowy mieszkaniowej został 
ponownie przeanalizowany i w związku z występowaniem gruntów rolnych podlegających ochronie 
dokonano jego korekty zmniejszając zakres przestrzenny. Z powyższych uwarunkowań wynikła potrzeba 
określenia na nowo granic terenu objętego planem.  

 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



